do Vereador Elizeu Liberato.

Aguardando leitura no Expediente

115 - OF - Ofício No. 759/2020
Autor: Caixa Econômica Federal -
CEF

Ofício nº 1975/2020 - Superintendência
Regional Oeste do Paraná -
comunicando a liberação de recursos
financeiros em 24/08/2020 no valor de
R$ 1.325.624,56 (um milhão, trezentos e
vinte e cinco mil e seiscentos e vinte e
quatro reais e cinquenta e seis
centavos), destinados a este Município,
referente à 6ª parcela do Contrato de
Financiamento nº 0528186-28/2019,
assinado em 29/05/2014, no âmbito do
Programa FINISA, Modalidade FINISA -
DESPESA DE CAPITAL.

Aguardando leitura no Expediente

[...]

rodrigo@fozdoiguacu.pr.leg.br

Matéria Ementa Situação

116 - OF - Ofício No. 760/2020
Autor: Caixa Econômica Federal -
CEF

Ofício nº 1983/2020 - Superintendência
Regional Oeste do Paraná -
comunicando a liberação de recursos
financeiros em 25/08/2020 no valor de
R$ 283.333,48 (duzentos e oitenta e três
mil e trezentos e trinta e três reais e
quarenta e oito centavos), destinados a
este Município, referente à 33ª parcela
do Contrato de Financiamento nº
0410532-08/2014, assinado em
05/05/2014, no âmbito do Programa
Pró-Transporte, Modalidade
PRO-TRANSPORTE - SETOR
PÚBLICO.

Aguardando leitura no Expediente